
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0525 Trutnov

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 11 2888 0,003796 100000 380 99674 7546179 75,46
1 0 2908 0,000091 99620 9 99616 7446505 74,75
2 0 2989 0,000038 99611 4 99609 7346889 73,76
3 0 3070 0,000048 99608 5 99605 7247280 72,76
4 1 3161 0,000058 99603 6 99600 7147675 71,76
5 0 3308 0,000065 99597 6 99594 7048075 70,77
6 1 3363 0,000069 99591 7 99587 6948481 69,77
7 0 3328 0,000072 99584 7 99580 6848894 68,78
8 0 3244 0,000077 99576 8 99573 6749314 67,78
9 0 3126 0,000082 99569 8 99565 6649741 66,79
10 0 2973 0,000090 99561 9 99556 6550177 65,79
11 0 2896 0,000100 99552 10 99547 6450620 64,80
12 0 2850 0,000113 99542 11 99536 6351074 63,80
13 1 2824 0,000129 99530 13 99524 6251538 62,81
14 0 2848 0,000147 99518 15 99510 6152014 61,82
15 1 2859 0,000169 99503 17 99495 6052503 60,83
16 0 2864 0,000193 99486 19 99477 5953009 59,84
17 0 2875 0,000222 99467 22 99456 5853532 58,85
18 0 2927 0,000253 99445 25 99432 5754076 57,86
19 0 3042 0,000289 99420 29 99405 5654643 56,88
20 2 3218 0,000327 99391 32 99375 5555238 55,89
21 2 3401 0,000367 99359 36 99340 5455863 54,91
22 2 3607 0,000409 99322 41 99302 5356523 53,93
23 2 3771 0,000451 99282 45 99259 5257221 52,95
24 3 3859 0,000494 99237 49 99212 5157962 51,98
25 6 3858 0,000538 99188 53 99161 5058749 51,00
26 1 3875 0,000582 99134 58 99106 4959588 50,03
27 1 3908 0,000628 99077 62 99046 4860483 49,06
28 1 3910 0,000676 99015 67 98981 4761437 48,09
29 1 3908 0,000727 98948 72 98912 4662456 47,12
30 4 3868 0,000783 98876 77 98837 4563544 46,15
31 6 3835 0,000843 98798 83 98757 4464707 45,19
32 2 3895 0,000908 98715 90 98670 4365950 44,23
33 5 4069 0,000978 98626 96 98577 4267280 43,27
34 5 4303 0,001055 98529 104 98477 4168703 42,31
35 5 4590 0,001140 98425 112 98369 4070226 41,35
36 3 4814 0,001234 98313 121 98252 3971857 40,40
37 9 5054 0,001337 98192 131 98126 3873604 39,45
38 9 5284 0,001452 98060 142 97989 3775479 38,50
39 7 5351 0,001580 97918 155 97840 3677490 37,56
40 9 5288 0,001724 97763 169 97679 3579649 36,62
41 11 5196 0,001884 97595 184 97503 3481970 35,68
42 8 5014 0,002064 97411 201 97310 3384468 34,74
43 10 4756 0,002266 97210 220 97100 3287157 33,82
44 15 4514 0,002494 96989 242 96868 3190058 32,89
45 9 4321 0,002751 96747 266 96614 3093189 31,97
46 14 4171 0,003040 96481 293 96335 2996575 31,06
47 11 4087 0,003367 96188 324 96026 2900240 30,15
48 15 4072 0,003736 95864 358 95685 2804214 29,25
49 18 4075 0,004153 95506 397 95308 2708529 28,36
50 15 4009 0,004622 95109 440 94890 2613221 27,48
51 16 3892 0,005150 94670 488 94426 2518332 26,60
52 20 3768 0,005741 94182 541 93912 2423906 25,74

Muži  Males
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53 32 3596 0,006402 93642 600 93342 2329994 24,88
54 23 3448 0,007138 93042 664 92710 2236652 24,04
55 24 3464 0,007952 92378 735 92011 2143942 23,21
56 35 3635 0,008849 91643 811 91238 2051931 22,39
57 31 3811 0,009836 90832 893 90386 1960693 21,59
58 40 3934 0,010914 89939 982 89448 1870308 20,80
59 57 4018 0,012085 88957 1075 88420 1780859 20,02
60 51 4089 0,013349 87882 1173 87296 1692440 19,26
61 69 4149 0,014705 86709 1275 86072 1605144 18,51
62 73 4217 0,016152 85434 1380 84744 1519072 17,78
63 79 4274 0,017691 84054 1487 83311 1434328 17,06
64 86 4283 0,019324 82567 1596 81769 1351017 16,36
65 97 4288 0,021059 80972 1705 80119 1269248 15,68
66 107 4205 0,022905 79266 1816 78359 1189129 15,00
67 89 3968 0,024877 77451 1927 76488 1110770 14,34
68 96 3702 0,026995 75524 2039 74505 1034282 13,69
69 98 3457 0,029285 73485 2152 72409 959778 13,06
70 121 3115 0,031772 71333 2266 70200 887368 12,44
71 100 2763 0,034489 69067 2382 67876 817168 11,83
72 87 2499 0,037475 66685 2499 65435 749292 11,24
73 87 2286 0,040776 64186 2617 62877 683857 10,65
74 96 2022 0,044449 61569 2737 60200 620979 10,09
75 67 1791 0,048556 58832 2857 57404 560779 9,53
76 91 1606 0,053153 55975 2975 54488 503375 8,99
77 76 1420 0,058299 53000 3090 51455 448888 8,47
78 89 1253 0,064059 49910 3197 48312 397433 7,96
79 86 1165 0,070490 46713 3293 45067 349121 7,47
80 93 1108 0,077653 43420 3372 41734 304054 7,00
81 95 1038 0,085464 40049 3423 38337 262320 6,55
82 90 965 0,094189 36626 3450 34901 223983 6,12
83 86 894 0,103937 33176 3448 31452 189082 5,70
84 101 770 0,114815 29728 3413 28021 157630 5,30
85 93 639 0,126926 26315 3340 24645 129609 4,93
86 82 522 0,140364 22975 3225 21362 104964 4,57
87 72 405 0,155214 19750 3065 18217 83602 4,23
88 57 321 0,171530 16684 2862 15253 65385 3,92
89 55 253 0,189320 13822 2617 12514 50131 3,63
90 36 182 0,208531 11206 2337 10037 37617 3,36
91 30 142 0,228572 8869 2027 7855 27580 3,11
92 38 94 0,249675 6842 1708 5988 19725 2,88
93 22 70 0,271691 5134 1395 4436 13737 2,68
94 14 42 0,294440 3739 1101 3188 9301 2,49
95 8 26 0,317713 2638 838 2219 6113 2,32
96 7 8 0,341280 1800 614 1493 3894 2,16
97 4 9 0,364900 1186 433 969 2401 2,03
98 3 3 0,388330 753 292 607 1432 1,90
99 1 5 0,411334 461 189 366 825 1,79

100 2 3 0,433694 271 118 212 459 1,69
101 2 4 0,455215 154 70 119 247 1,61
102 1 0 0,475735 84 40 64 128 1,53
103 0 4 0,495125 44 22 33 64 1,47
104 0 0 0,513292 22 11 16 31 1,42
105 2 2 1,000000 11 11 15 15 1,39


